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   Општина Неготино на 05.01.2021 год., на првата Конститутивна седница го формира
Општинскиот совет за социјална заштита , по претходно донесена одлука од Советот на
општина Неготино.Овој Совет е составен од претставници од општината, Центар за
социјална работа,Здравствен Дом, основните и средното училиште,Полициска
станица,Јавно обвинителство.Црвен Крст, Порака и малите групни домови.Општинскиот
Совет за социјална заштита донесе Социјален план и Деловник за работа на истиот.Овој
Совет брои 15 члена со мандат од 4 години кои ќе работат активно  за подобрување на
социјалната состојба во општината со свои предлози, иницијативи и препораки.
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